
ПРОЄКТ

          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року         м. Чернігів № 27/VIII____

Про затвердження Положення про 
Чернігівський міський  територіальний 
центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Чернігівської 
міської ради у новій редакції

Керуючись статтями 25, 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення Чернігівської міської ради від 28 липня 
2022 року, №19/VIII-6 «Про перейменування вулиць в м. Чернігові», міська 
рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про Чернігівський міський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської 
міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ: 44321596)  у 
новій редакції, що додається.

 Засновником Чернігівського міського терцентру є Чернігівська міська 
рада (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34339125) (далі – 
Засновник). Чернігівський міський терцентр утворюється, реорганізується та 
ліквідується за рішенням Чернігівської міської ради, є підконтрольним і 
підзвітним Чернігівській міській раді, підпорядковується її виконавчому 
комітету та Чернігівському міському голові.

2. Внести наступні зміни про місцезнаходження Чернігівського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Чернігівської міської ради (юридична адреса): 14032, м. Чернігів, 
проспект Левка Лук’яненка, 18. 

3. Уповноважити АЛЄКСЄЄВУ Маргариту Миколаївну підписати 
Положення про Чернігівський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради.



4. Чернігівському міському територіальному центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради     
(Алєксєєвій М.М.) здійснити у встановленому чинним законодавством 
України порядку державну реєстрацію змін до установчих документів.

5. Вважати таким, що втратило чинність, рішення від 24 червня 2021 
року №9/VIII-11 Чернігівської міської ради «Про утворення Чернігівського 
міського територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Чернігівської міської ради» у частині затвердження 
Положення про Чернігівський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської ради.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконкому Фесенка С.І. та постійну комісію міської ради з питань 
регламенту, законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції 
(Хольченкова Н.М.).

Міський голова                             Владислав АТРОШЕНКО                                                                                       


